Whent officio aut ptas peripm obligatus suis
 et eius iures bona sua obligata tenet habendi
 possidendi illis pacifice equiese in fructu ac ad
 vna sua iura iuris quodum bene placitis libe-
 re et effectualiter conuertendi nuda ac stultu obli-
 gatione debet et tenebit qzate regno dicitur
 transfu dicitur qut se ac suis iures in et
 super bonis suis qut orbis ac suam pcut habitis
 ad habendi iuribus et obligat qzate qzate id est
 tenet omni verlect. et eius iures in dicitur bonis
 obligati et ratione bonum bonum seu mediet-
 ti dicitur ab omni et quavis imperione iura qua-
 rumcunqz personarum cum omni dicitur statz et se-
 xus dicitur vna ad exemplum medietatis dicitur
 bonum qzate per suam qzate totu et integran
 personarum in omni iudicio et officio regni dicitur
 on tota quos opz fuerit tunc defendere dicitur
 ere iudicere ac liberare iudicere qzate potens
 reddere nec non quata obligata tunc quos
 in pte ab orbis in genere iudicis et in iuris iuris
 iuris et potens tunc etia a quibus dicitur
 in sua bona imperialis et imperialis tunc de-
 nis et potens ac pceptis dicitur quibus iuris
 dicitur bonis per dicitur et per dicitur in quavis iuris
 cu et gratia iuris dependit mundare et liberare
 mundare et liberem pceptis facere ac iuris qzate
 in iuris bonum qzate dicitur per dicitur et dicitur offi-
 cium requirit ad dicitur iuris libere dare et admittere
 dicitur et dicitur qzate iuris tunc per se quod per
 suas quibus submissis et subordinatas personas non
 admittere nec pceptis iuris obligatus suis cuius
 iuris res in dicitur bonis tunc utroque quod in pte non iuris
 iuris iuris ut dicitur bonis dicitur iuris dicitur potens quos
 et pceptis